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Activități solicitate/propuse de clasa  ……………..` 

diriginte…………… 

 

Ziua Activitatea propusă 
Interval 

orar 
Locația 

Profesori 

coordonatori/ 

colaboratori 

Luni 
    

    

Marți 

    

    

    

Miercuri 

    

    

    

    

Joi 

    

    

    

    

Vineri 

    

    

    

    

     

     

     

     
 

 

 

Diriginte, 

Prof. ____________________ 
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Săptămâna “Să ştii mai multe, să fii mai bun” 

PREZENȚA ELEVILOR 

aprilie 2014 
Clasa   _____________________________________________________________________________ 

Denumirea activității _________________________________________________________________ 

Data _______________________________________________________________________________ 

Interval orar ________________________________________________________________________ 

Profesor coordonator _________________________________________________________________ 

Profesoricolaboratori_________________________________________________________________ 

 

Nr. crt. Nume si prenume elev Semnătura 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

26.    

27.    

28.    

29.    

30.    

Diriginte,                 Profesor colaborator, 

Prof.                                                                                                      Prof. 
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LICEUL  PEDAGOGIC 

„NICOLAE  IORGA”            

       BOTOŞANI 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE  

 

 

 

 

Evaluarea activităților 

 

1. Coerența scop – obiective - rezultate 

2. Caracterul interdisciplinar al activității 

3. Abordare inovativă 

4. Conținut interesant, stimulativ 

5. Produse originale ale activităților 

6. Gradul de implicare al elevilor (inițiativa elevilor, organizaree, 

implementare, evaluare) 

7. Sustenabilitate 

8. Impactul la nivelul unității de învățământ (creșterea motivației 

școlare, schimbări atitudinale) 

9. Implicarea părinților și a partenerilor (proces-verbal, plan de activități) 
10. Numar echilibrat de elevi și profesori (Tabelul de prezență) 

11. Evaluarea produselor finale realizate (postere, expozitii, etc.) 
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LICEUL  PEDAGOGIC 

„NICOLAE  IORGA”            

       BOTOŞANI 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE  

 

 

Calendarul desfășurării activităților 

 

Termen: 30 ianuarie 2015 

 se vor solicita propuneri elevilor, părinţilor, reprezentanţilor autorităţilor 

administraţiei publice locale a comunităţii. (ANEXA 1). 

Termen: 14 februarie 2015 

 Dezbaterea în colectivele de elevi, în CE, în CP şi în comitetul reprezentativ al 

părinţilor, în vederea adoptării programului agreat de majoritatea elevilor şi a 

cadrelor didactice.  Activitățile propuse se aduc la cunoștinta CP şi se aprobă de 

către CA al LTNI. 

Termen: 1 martie 2015 

 Consilierul educativ din școala centralizează propunerile agreate, în vederea 

includerii acestora în Calendarul activităţilor educative al unităţii de învăţământ, ca 

domeniu distinct: programul "Şcoala altfel: Să ştii mai multe, să fii mai bun!".  

 

Perioada: 5 martie – 5 aprilie 2015 
 

 Conducerea LTNI va asigura popularizarea programului "Şcoala altfel: Să ştii mai 

multe, să fii mai bun!" la nivel local pentru crearea unui impact pozitiv al activităţilor 

organizate, atât la nivelul unităţii de învăţământ, cât şi la nivelul comunităţii.  

 

Perioada: 6 aprilie – 10 aprilie 2015 

 
 Desfășurarea activităților din cadrul săptămânii „Școala Altfel” 

 

 Perioada: După încheierea vacantei de primăvară 

 
 Analiza calității activităților organizate, a rezultatelor educaționale ale acestora, 

precum și modalitătile de ameliorare a planificării și organizării programului 

„Școala altfel”. 

 

 

 

 

Formular F 04. PO.03  – Calendarul săptămânii SSMMSFMB 
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LICEUL  PEDAGOGIC 
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       BOTOŞANI 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE  

 

ACTIVITĂȚI PROPUSE DE LTNI 

 

6 – 10 Aprilie 2015 

 

Programul “Şcoala Altfel” – “Să ştii mai multe, să fii mai bun!” 

 

Ziua Ora Acțiunea Locația Clasa participantă 
Cadru didactic 

responsabil 

 

L
u

n
i 

6
  

a
p

ri
li

e 
 2

0
1
5
 

9.00-16.00 
„Cupa primăverii” 

Handbal şi fotbal 

Sala de sport a 

LTNI 
Echipele claselor 

Prof. Cojocaru Daniel 

Prof. CâșlariuLiviu 

Prof. Lozneanu Stelian 

Vor stabili 

diriginții cu 
Liceul de 

cooperație 

„SĂPTAMÂNA MESERIILOR” 

– oportunitatea continuării studiilor în învăţământul 

profesional cu durata de 3 ani, 

Liceul Tehnologic 
de Cooperaţie 

Elevii de clasa a VIII-a 

 

Prof. Stoica Luminița 

Prof. Egner Carmen  

12.00-14.00 
 

„Moderatorul zilei” – vizită/dezbatere/audiţie la 

sediul Somax 

Somax TV 
Reprezentanţi Consiliul 
elevilor/ai claselor de 

liceu 

 
Prof. Epure Mihaela 

Prof. Ipate Gianina 

M
a

rt
i 

7
  

a
p

ri
li

e 
 2

0
1

5
 10-12 
Concert lecție de muzică clasică şi Concert muzică 

latino – Filarmonica Botoşani 
Casa Sindicatelor 

0 – VI respectiv 

VII - XII 

Prof. Palade Laurențiu 

10 - 14 

 

“Treasure hunt” – concurs între clase „Îţi cunoşti 

oraşul?” 

Liceu şi deplasare 

în municipiul 

Botoşani 

Echipe din clasele a IX-a, 
a X-a şi a XI-a 

Prof. Filip Aurora  

Prof. Jeni Boicu 

Prof. Ipate Gianina 

12.00 – 16.00 
„Cupa Primăverii” 

Handbal şi fotbal 
Sala de sport Echipele claselor 

Prof. Cojocaru Daniel 

Prof. Câșlariu Liviu 

Prof. Lozneanu Stelian 

Formular F 05. PO.03  – Activități propuse de LTNI 
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9.00 – 11.00 Caravana FEEA – Universitatea ”Al. I. Cuza” IAȘI Sala de sport Elevii claselor a XII - a 
Prof. Macovei Laurențiu 

Prof. Huțanu Gabriela 

10.00 – 13.00 
 

„Şezătoarea strămoşilor” 

Primăria Stăuceni 
Casa Memorială 

“Preafericitul 

Patriarh Teoctist” 

Ansamblul dansuri 

populare al LTNI, elevi 
de liceu 

Prof. Radu Gonciar 
Prof. Epure Mihaela 

15.00-19.00 
Vizionare de filme cu conţinut instructiv-educativ 
„Moromeţii”, „Ultima noapte de dragoste, întâia 

noapte de război” 

Cinema „Unirea” Clasele de liceu 
Prof. Mavrescu Alina 
Prof Lemny Speranța 

J
o
i 

9
  

a
p

ri
li

e 
 2

0
1
5
 

9-13 
 

Ziua Bicicletelor – acțiune din cadrul proiectului 

internaţional “A Matter  of Choices” 

Traseu ………… 

şi retur 

Elevii din proiect, echipa 

de proiect şi elevi de liceu 

 
Prof. Melniciuc Cătălina 

Prof. Belciug Brândușa 

9-12 Ziua vizitei ISU Inspectorat ISU Clasele a IX-a 
Prof. Cîșlaru Liviu 

Prof. Nicolau Monica 

12.00 – 14.00 „Să ştim ce consumăm!” DSVSA Elevi de liceu 
Prof. Butnaru Carmen 

Prof. Huțanu Gabriela 

V
in

er
i 

1
0

 a
p

ri
li

e 
 2

0
1

5
 

10.00-12.00 
Acţiunea 2012 – ProBasarabia 

Întâlnire cu voluntari 
Sala de muzică  

Prof. Epure Mihaela 

Prof. Axinie Vasile 

12.00-14.00 Ziua curățeniei în școala noastră 
Sălile de clasă 

Curtea școlii 
Toți elevii 

Toți învățătorii și  toţi 

diriginții 
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